
MVP Č. Budějovice (24.4.2011)

Napsal uživatel rt
Pondělí, 25 Duben 2011 13:48 - Aktualizováno Pondělí, 25 Duben 2011 15:19

  

Harras Haico Alary Aslar si v městě Budvaru vyběhal titul Šampiona ČR !

  

V neděli 24.4. ráno jsme si s Harrasem odskočili z tréninkového víkendu v Třebíči na
Mezinárodní výstavu do Českých Budějovic.

  

Po výcvikově, ale především i cestovně náročném pátku a sobotě (pátek - obrany s V.Kunclem
v Rokytnici n.R., sobota odpoledne - stopy v Třešti a  navečer poslušnost opět v Rokytnici n.R.)
již Harras v neděli dopoledne sotva mžoural očičkama, což se nakonec ukázalo jako výstavně
vcelku prospěšné.

  

Ve statice Harras pěkně a klidně stál a navíc i výborně běhal, a za tento výkon si právem odnesl
v pracovní třídě ocenění V1, CAC a splnil tak podmínky pro udělení titulu Šampion krásy ČR ! 

  

Navečer doma za titul dostal velké sušené vepřové ucho, ale soukromě mi pošeptal, že na
výstavě v ČR ho už hned tak někdo neuvidí... při dobrém rozpoložení ale možná udělá světlou
vyjímku buď na již přihlášené MVP v květnu v Litoměřicích, nebo na letošní klubovce MSDK v
Kroměříži, kam stejně bude mít cestu kvůli bonitaci... 

  

    Z výsledků MVP Č.Budějovice 24.4.2011  rozh. Otakar Vondrouš    Psi černí    Mezitří
da     V1
CAC Noris Halit Paša 
 
V2 Artemis Black Svem 
 
 
 
 
Třída otevřená

 1 / 3



MVP Č. Budějovice (24.4.2011)

Napsal uživatel rt
Pondělí, 25 Duben 2011 13:48 - Aktualizováno Pondělí, 25 Duben 2011 15:19

 
V1 CAC Bob z Lanštorfa 
 
V2 r.CAC Hitt Moravia Heart
 
VD Asafa Powell Ebony Queen
 
 
 
 
Třída pracovní 
 
V1 CAC Harras Haico Alary Aslar 
 
V2 Sylvester Halit Paša 
 
 
 
Třída šampionů
V1 CAC, CACIB, BOB Icon od Dvou lvů    Feny černé  Mezitřída    V1 CAC, r.CACIB
Comtessa Donsa from 14th.Meridian
 
V2 r.CAC Aki Lady Ebony Queen 
 
V3 Josslyn Joyce Alary Aslar
 
 
 
Třída otevřená
 
V1 CAC Ambrosia Halit Paša 
 
V2 r.CAC Bealy Artep Moravia 
 
V3 Corleona Lady di Brittasgang 
 
 
 
Psi hnědí
 
 
Mezitřída
 
V1 CAC Achninn Aam Ebony
Queen
 

 2 / 3



MVP Č. Budějovice (24.4.2011)

Napsal uživatel rt
Pondělí, 25 Duben 2011 13:48 - Aktualizováno Pondělí, 25 Duben 2011 15:19

 
 
Třída otevřená
 
V1 CAC, r.CACIB Fire Fox Extra Elite
 
 
 
Třída šampionů
 
V1 CAC El Cid Extra Elite
 
 
 
Feny hnědé
 
 
Mezitřída
 
V1 CAC, CACIB Fatima Extra Elite
 
 
Třída otevřená
 
V1 Desiderie Halit Paša
 
V2 Enigma Restless Heart
 
  
 
 
 
 

 3 / 3


